АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 г. № 547

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 31.03.2017 г. № 169 «Об утверждении

Перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 06.03.2020 г. № 137 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 31.03.2017 г. № 169 «Об

утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 05.04.2021 г. № 218 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 31.03.2017 г. № 169 «Об

утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.08.2021 г. и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов